1

2022年９月 26日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022年９月 26日開催の取締役会において、下記の通りシンジケートローン契約を締結することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約及び資金借入の概要

（１）借入金額 51億円

（２）契約日 2022年９月 27日

（３）借入実行日 2022年９月 30日

（４）最終返済期日 2027年９月 30日

（５）契約形態 タームローン

（６）返済方法 元金均等返済

（７）資金使途 既存借入金の返済

（８）金利 基準金利＋スプレッド

（９）アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

（10）参加金融機関 株式会社三井住友銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社りそな銀行

（11）担保等の有無 無担保・無保証

２．シンジケートローン契約締結の目的

コーポレートローンへのリファイナンスにより、財務制限条項の緩和と金融費用の圧縮を図ります。

財務制限条項の緩和により、今後は資本業務提携やＭ＆Ａ、製作委員会への出資といった事業拡大のための投資

活動を機動的に行うことが可能となります。

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー グ リ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 仁 平

 （コード番号：3981 東証プライム）

問合せ先 経 営 企 画 室 長 三 吉 達 治

 （TEL.03-6706-4153）

2

３．今後の見通し

本件による 2022 年 12月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以上